¶ Conceptio. f. 220.

Ex Epistola S. Leonis Pap. ad Pulcheriam Augustam. Epist. 13.

Lectione V.

Sacramentum re-
conciliationis no-
stræ ante tempora æ-
terna dispositum, nul-
la implebant figuræ:

omnia digneretur.
Nisi enim novus ho-
mo, factus in simili-
tudinem carnis pec-
cati, nostram suscipe-
ret vetustatem, &
consubstantialis Patri,
consubstantialis esse
dignaretur & Matri,
naturamque ubi no-
stram

stram solus à peccato
liber uniret; sub jugo
diaboli generaliter te-
neretur humana ca-
ptivitas.

R. Cum jucundi-
tate. f. 221.

De Expositione san-
ti Basili Episcopi in
Iaiam Prophe-
tam.

In cap. 8. post initium.
Lectio VI.

Acceſſi, inquit, ad
Prophetissam, &
in utero accepit, &
peperit filium. Quod
Maria Prophetissa fu-
erit, ad quam proxi-
mè accessit Iaias per
prænotionem spiritus,
nemo contradixerit,
qui sit memor verbo-
rum Mariæ, quæ Pro-
phetico afflata spiritu

elocuta est. Quid enim
ait? Magnificat anima
mea Dominum: &
exultavit spiritus me-
us in Deo salutari meo,
quia respexit humili-
tatem ancillæ suæ:
ecce enim ex hoc
beatam me dicent o-
mnes generationes.
Quod si animum ac-
commodaveris uni-
versis ejus verbis, non
utique contentiosè
negaveris: eam fuisse
Prophetissam, quod
Domini spiritus in e-
am supervenerit, &
virtus Altissimi ob-
umbraverit ei.

R. Conceptio tua.
f. 222.

In tertio Nocturno
Lectio S. Evangelij se-
cundum Matth.

Cap. I.

Le-

Lectio VII.

LIber generationis Jesu Christi, filii David, filij Abraham. Abraham genuit Isaac. Isaac autem genuit Iacob. Et reliqua.

De Homilia S. Ioannis Chryostomi.

Do volunt, quæ parciunt quæstionem. Vnum, quæ causa, ut in generationum catalogo Virgo sileatur: alterum verò, qua ratione Iosph memoretur; cui certè nihil cum Christi generatione est communis. Videtur enim & unum abundare, & alterum deesse. **Quid ergò dicemus:** quod utique primum illud necesse fuerit memorari, quemadmodum

ex David Virgo descendenterit. Vnde hoc itaque discemus: Audi ad Gabriel loquenterum Dominum: Vade ad Virginem desponsatam viro, cui nomen Ioseph, ex domo, & familia David. Quid vis audire manifestius, cum ex domo, & familia David illam Virginem esse cognoscas?

R. Beatam. f. 223.

Lectio VIII.

Non erat mos apud Hebreos generationum catalogum per foeminas texere. Ut ergo & morem custodiret, néve in ipso statim principio videretur antiqua destruere, & nobis Virginem certius indicaret; parentes ejus

reticens atque majo-
res, de Joseph gene-
ratione non tacuit. Si-
ve enim hæc fecisset
in Virgine, novitatis
non effugisset invidi-
am: sive Joseph reti-
cuisset, non agnoscemus,
ex quâ tribu
Virgo subsisteret. Ut
ergo & nos discerne-
remus, quæ esset Ma-
ria, vel unde, & con-
suetudo legis perma-
neret immobilis: ge-
nerationum catalo-
gum usque ad spon-
sum ejus perduxit, ac
de domo illum David
esse monstravit. R. Fel.